



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI  
WE WROCŁAWIU**

SEKCJA DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>  
[malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl](mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl)

Wrocław, 01.02.2024 r.

PUZ-2380-004-064-004/2024/ML

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 2 *Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)*, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa pojazdów z napędem hybrydowym w wersji oznakowanej, sprawa nr PUZ-2380-004-064-004/2024/ML**.

**Pytanie nr 1**

Dotyczy załącznika nr 1.1 do SWZ: pkt. 28 Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy z regulacją wysokości bez regulacji lędźwi?

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuści fotel kierowcy z regulacją wysokości bez regulacji lędźwi.**

**Pytanie nr 2**

Dotyczy załącznika nr 1.1 do SWZ: pkt. 41 Czy Zamawiający wymaga zderzaki pojazdu w kolorze nadwozia?

Odpowiedź:

**Zamawiający wymaga, aby zderzaki pojazdu były w kolorze nadwozia.**

**Pytanie nr 3**

Pytanie dot. pkt. 42 załącznika nr 1.1 do SWZ: Czy Zamawiający dopuści oklejenie lub lakierowanie lusterek na kolor nadwozia? W oferowanym pojeździe lusterka zewnętrzne są we wszystkich wersjach lakierowane na kolor czarny fortepianowy.

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza oklejenie lub lakierowanie lusterek na kolor nadwozia wykonane w ASO producenta przed montażem zabudowy policyjnej, z zachowaniem gwarancji producenta pojazdu.**

**Pytanie nr 4**

Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdu wyposażonego w przednie reflektory LED (MFR) wraz ze światłami do jazdy dziennej LED oraz światłami pozycyjnymi LED oraz automatycznym włączaniem światła długich zamiast wymaganych światła przeciwmgielnych przednich. Rozwiązanie takie jest wystarczające również w trakcie jazdy w trudnych warunkach (opady śniegu, deszczu, mgła).

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w przednie reflektory LED (MFR) wraz ze światłami do jazdy dziennej LED oraz światłami pozycyjnymi LED oraz automatycznym włączaniem światła długich zamiast wymaganych światła przeciwmgielnych przednich.**

**Pytanie nr 5**



Czy Zamawiający umożliwi przemalowanie pojazdów lub oblepienie ich folią tak aby spełniły wymagania w zakresie kolorystyki przy zachowaniu zasad gwarancji?"

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza lakierownie lub oklejenie pojazdu folią w sposób spełniający wymagania określone w załączniku 1,2 wykonane w ASO producenta przed montażem zabudowy policyjnej, z zachowaniem gwarancji producenta pojazdu.**

#### **Pytanie nr 6**

Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdów typu crossover/SUV przy spełnieniu pozostałych wymagań w zakresie wymiarów posiadających homologację AF – wielozadaniowe.

Odpowiedź:

**Zamawiający w specyfikacji określając pojazd typu AC, AB lub AF dopuszcza każdy rodzaj pojazd pojazdu który będzie homologowany z symbolami podanymi powyżej a tym same pojazdy typu crossover/SUV wymienione w pytaniu będą spełniały wymagania załącznika 1.1 do SWZ.**

#### **Pytanie nr 7**

Zwracam się z wnioskiem o zmianę terminu realizacji pojazdów z okresu 200 dni do okresu 250 dni. Aktualny termin realizacji zamówienia wymusza zaoferowanie tylko i wyłącznie pojazdów produkowanych na terenie Europy. Dodatkowo jeśli finansowanie przedmiotowego zadania musi być zakończone do konkretnej daty proponujemy wprowadzenie zapisu, iż termin realizacji wyniesie do 250 dni lecz nie później niż do dd-mm-rrrr.

Odpowiedź:

**Zamawiający podtrzymuje wymagany termin 200 dni na realizację dostawy pojazdów z uwagi na fakt, że wydłużenie tego terminu może znacząco wpłynąć na zagrożenie realizacji dostawy jak i rozliczenia się z wydatkowania środków na koniec bieżącego roku.**

Na podstawie art. 137 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.). Ponadto Zamawiający uzupełnił załącznik numer 1.1 do SWZ o pkt. 52 jako wymagany dot. Automatycznej Skrzyni Biegów.

Zamawiający przekazuje zmienione załączniki nr 1.1 i 1.2 do SWZ i wymaga uwzględnienia zmian w składanych przez Wykonawców ofertach.

Wyjaśnienia i zmiany Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania (<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/> oraz na <https://platformazakupowa.pl/transakcja/881091> ). Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wykonawców. Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianie.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

podpisał  
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  
Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
Pani Małgorzata Rosołowicz  
/podpis na oryginale/

Wyk. 1 Egz.

Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl )

Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323